Holtec®

PRODUKTY ARCHIWALNE

KARTA PRODUKTOWA

WENTYLATOR

Qoltec Wentylator ChillFan 9225

Kod produktu: CHILLFAN 9225

Predkos¢ obrotowa: 1400 obr/min
Poziom hatasu: 16.5 dBA
Wymiary: 92 x 92 mm

Wentylator marki Qoltec 92x92 mm, zasilany napieciem (DC) 12 V charakteryzuje sie cichg praca, wysoka wydajnoscig oraz wysokiej klasy chtodzeniem procesora. Posiada on tozysko
hydrauliczne o przedtuzonej trwatosci. Wykonany jest z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym/biatym, co sprawia, ze idealnie komponuje sie z wigkszo5cig obudéw, dzieki czemu jest

praktycznie niewidoczny oraz znakomicie nadaje sie do chtodzenia podzespotow elektronicznych. W komplecie znajduja sie wkrety mocujace.

ZAUFANIE POTWIERDZONE GWARANCJA

DANE TECHNICZNE

Producent

Moc

Napigcie

tozysko

Predkos¢ obrotowa
Przeptyw powietrza

Ztacza

Przewod

Poziom hatasu

Pozostate parametry

Kolor

Wymiary (G/D x Sz x W)
Gtebokosc / Dtugosc opakowania [mm]
Szerokos¢ opakowania [mm]
Wysokos¢ opakowania [mm]
Waga netto [kg]

Waga brutto [kg]

Kod EAN

WWW.QOLTEC.PL

Qoltec

0.84 W

12V

Hydrauliczne o przedtuzonej trwatosci
1400 obr/min

28.5CFM

3 pin + 4 pin z czujnikiem obrotow
40cm, czarna oplotka, 3pin/4pin

16.5dBA

czarny / biaty
25x92x92 mm
120

35

180

0.1020

0.1120
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