



Qoltec Wentylator ChillFan 9225

Kod produktu: CHILLFAN 9225

Prędkość obrotowa: 1400 obr/min

Poziom hałas: 16.5 dBA

Wymiary: 92 x 92 mm

WENTYLATOR

Wentylator marki Qoltec 92x92 mm, zasilany napięciem (DC) 12 V charakteryzuje się cichą pracą, wysoką wydajnością oraz wysokiej klasy chłodzeniem procesora. Posiada on łożysko hydrauliczne o przedłużonej trwałości. Wykonany jest z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym/białym, co sprawia, że idealnie komponuje się z większością obudów, dzięki czemu jest praktycznie niewidoczny oraz znakomicie nadaje się do chłodzenia podzespołów elektronicznych. W komplecie znajdują się wkręty mocujące.

ZAUFANIE POTWIERDZONE GWARANCJĄ

Zależy Ci na wysokiej jakości kupowanego produktu? Nasze rozwiązania spełnią Twoje oczekiwania. Oferowane przez nas wentylatory objęte są 24 miesięczną gwarancją obowiązującą od dnia zakupu.

DANE TECHNICZNE

Producent	Qoltec
Moc	0.84 W
Napięcie	12 V
łożysko	Hydrauliczne o przedłużonej trwałości
Prędkość obrotowa	1400 obr/min
Przepływ powietrza	28.5 CFM
Złącza	3 pin + 4 pin z czujnikiem obrotów
Przewód	40cm, czarna opłotka, 3pin/4pin
Poziom hałasu	16.5 dBA
Pozostałe parametry	
Kolor	czarny / biały
Wymiary (G/D x Sz x W)	25 x 92 x 92 mm
Głębokość / Długość opakowania [mm]	120
Szerokość opakowania [mm]	35
Wysokość opakowania [mm]	180
Waga netto [kg]	0.1020
Waga brutto [kg]	0.1120
Kod EAN	5907572301113